

104/1 月

輔英科技大學附設醫院工會 104 年 1 月份收支明細						
日期	憑單	科目	摘要	收入	支出	結餘
			上月份結存			248,878
104/1/6	B0067	221	文具	0	104	248,774
104/1/12	B0068	234	復健科竇文宏老婆生產禮金	0	1,000	247,774
104/1/15	B0069	234	小兒科黃鳳足生產禮金	0	1,000	246,774
104/1/16	B0070	234	值班餐費	0	160	246,614
104/1/16	B0071	234	值班餐費(48 個)	0	3,655	242,959
104/1/16	B0072	234	慶生會蛋糕	0	1,160	241,799
104/1/16	B0073	234	忘年會餐費	0	85,870	155,929
104/1/16	B0074	234	生日禮金(97 包*200)	0	19,400	136,529
104/1/16	B0075	234	忘年會摸彩獎金	0	4,000	132,729
104/1/16	A0017	121	劉水復議員贊助	1,600	0	134,329
104/1/16	A0018	121	方文正鎮民代表贊助	1,000	0	135,329
104/1/16	A0019	121	黃奇男里長贊助	2,000	0	137,329
104/1/16	A0020	121	林玉花議員贊助	2,000	0	139,329
104/1/16	A0021	121	郭在添議員贊助	2,000	0	141,329
104/1/16	A0022	121	辛順榮先生贊助	2,000	0	143,329
104/1/16	A0023	121	忘年會眷屬餐費	3,000	0	146,329
104/1/16	A0024	121	張惠人先生贊助	10,000	0	156,329
104/1/17	A0025	112	經常會費	39,300	0	195,629
104/1/17	A0026	112	經常會費	49,500	0	245,129
				112,400	116,349	244,929
理事長：	常務監事：	秘書長：	會計：	出納：	製表：	

輔英科技大學附設醫院工會 104 年 1 月份財務收支報表

科目名稱		金額	科目名稱		金額
100 經費收入		112,400	200 經費支出		116,349
111	入會費		211	工作人員交通補助費	0
112	常年會費	88,800	212	講師交通補助費	0
121	捐款	23,600	213	網站維修費	0
131	研習會收入	0	221	文書、文具費	104
132	其他委託收入		222	資訊費	0
133	旅遊收入	0	223	郵電費	0
			224	印刷費	0
			225	公差旅運費	0
			231	休閒活動補助經費	0
			232	會議餐費	0
			233	交際費花圈喜帳	0
			234	業務雜支費	116,245
			235	會務發展經費	0
			241	其他	0
					0

					0
					0
					0
上月結餘					248,878
提撥會務準備基金			0		
本月結餘					244,929
總結餘【至 104/02/12 止含郵存 108,356; 現金 141,573】					244,929
理事長： 常務監事： 秘書長： 會計： 出納： 製表：					

104/2 月

輔英科技大學附設醫院工會 104 年 2 月份收支明細						
日期	憑單	科目	摘要	收入	支出	結餘
			上月份結存			244,929
104/2/3	B0076	223	郵資	0	30	244,899
104/2/3	B0077	223	郵資	0	90	244,809
104/2/5	B0078	232	臨時理監事會議	0	1,150	243,659
104/2/9	B0079	223	郵資	0	40	243,619
104/2/11	B0080	234	紅包袋	0	220	243,399
104/2/13	B0081	234	第二批會員證製作費	0	3,460	239,939
104/2/16	B0082	234	104 年春節禮金	0	74,600	165,339
104/2/13	B0083	234	忘年會尾牙表演服裝製作	0	330	165,009
104/2/25	A0027	112	經常會費(新會員入會費)	46,500	0	211,509

理事長： 常務監事： 秘書長： 會計： 出納： 製表：

輔英科技大學附設醫院工會 104 年 3 月份財務收支報表

科目名稱		金額	科目名稱		金額
100 經費收入		57,750	200 經費支出		5,270
111	入會費		211	工作人員交通補助費	0
112	常年會費	57,750	212	講師交通補助費	0
121	捐款		213	網站維修費	0
131	研習會收入	0	221	文書、文具費	0
132	其他委託收入		222	資訊費	0
133	旅遊收入	0	223	郵電費	1,000
			224	印刷費	0
			225	公差旅運費	0
			231	休閒活動補助經費	0
			232	會議餐費	1,270
			233	交際費花圈喜帳	0
			234	業務雜支費	3,000
			235	會務發展經費	0

			241 其他	0
				0
				0
				0
				0
上月結餘				211,509
提撥會務準備基金		0		
本月結餘				263,989
總結餘【至 104/04/09 止含郵存 201,356; 現金:62,633】				263,989
理事長： 常務監事： 秘書長： 會計： 出納： 製表：				

104/4 月

輔英科技大學附設醫院工會 104 年 4 月份收支明細						
日期	憑單	科目	摘要	收入	支出	結餘
			上月份結存			263,989
104/4/8	B0089	234	蔡金蕊爸爸奠儀	0	1,100	262,889
104/4/14	B0090	234	製作員工會員證	0	900	261,989
104/4/21	B0091	234	急診林亭吟結婚禮金	0	1,200	260,789
104/4/21	B0092	234	門診許懿文結婚禮金	0	1,200	259,589
104/4/25	B0093	234	洪理事長枝母親告別式花園	0	1,500	258,089
104/4/26	B0094	234	烤肉活動當天當班人員餐費	0	3,440	254,649
104/4/26	B0095	234	生日會食材	0	434	254,215

104/4/26	B0096	234	104/1-5 月生日禮金(200 元/人)	0	31,400	222,815
104/4/26	B0097	234	生日會食材	0	400	222,415
104/4/26	B0098	234	生日會食材	0	21,930	200,485
104/4/26	B0099	234	生日會蛋糕	0	1,880	198,605
104/4/26	B0100	234	生日會雜支	0	2,000	196,605
104/4/26	B0101	234	生日會食材	0	410	196,195
104/4/26	B0102	234	生日會食材	0	497	195,698
104/4/26	B0103	234	生日會當天飲料	0	3,165	192,533
104/4/26	B0104	234	生日會食材	0	4,860	187,673
104/4/30	B0105	234	小兒科鄭巧君令尊奠儀	0	1,100	186,573
104/4/30	B0106	234	急診 陳亭宇結婚禮金	0	1,200	185,373
104/4/30	A0029	112	104/4 月經常月費	57,600	0	242,973
				57,600	78,616	242,973
理事長： 常務監事： 秘書長： 會計： 出納： 製表：						

輔英科技大學附設醫院工會 104 年 4 月份財務收支報表

科目名稱		金額	科目名稱		金額
100 經費收入		57,600	200 經費支出		78,616
111	入會費		211	工作人員交通補助費	0
112	常年會費	57,600	212	講師交通補助費	0
121	捐款		213	網站維修費	0

				54,300	8,414	288,859
理事長：	常務監事：	秘書長：	會計：	出納：	製表：	

輔英科技大學附設醫院工會 104 年 5 月份財務收支報表

科目名稱		金額	科目名稱		金額
100 經費收入		54,300	200 經費支出		8,414
111	入會費		211	工作人員交通補助費	0
112	常年會費	54,300	212	講師交通補助費	0
121	捐款		213	網站維修費	0
131	研習會收入	0	221	文書、文具費	134
132	其他委託收入		222	資訊費	0
133	旅遊收入	0	223	郵電費	0
			224	印刷費	0
			225	公差旅運費	0
			231	休閒活動補助經費	0
			232	會議餐費	3,880
			233	交際費花圈喜帳	0
			234	業務雜支費	4,400

			235	會務發展經費	0
			241	其他	0
					0
					0
					0
					0
					0
上月結餘					242,973
提撥會務準備基金		0			
本月結餘					288,859
總結餘【至 104/06/10 止含郵存:257,656; 現金:31,203】					288,859
理事長： 常務監事： 秘書長： 會計： 出納： 製表：					

104/6 月

輔英科技大學附設醫院工會 104 年 6 月份收支明細							
日期	憑單	科目	摘要	收入	支出	結 餘	
			上月份結存			288,859	
104/6/17	B0113	234	紅包袋		304	288,555	
104/6/18	B0114	234	端午節禮金 356 包		71,200	217,355	
104/6/23	B0115	234	洗腎士楊淑萍生產李金		1,000	216,355	
104/6/24	B0116	234	病安黃玉君生產禮金		1,000	215,355	
104/6/25	B0117	234	洗腎士鄭詩怡昇產禮金		1,000	214,355	

總結餘【至 104/07/07 止含郵存 234,590; 現金:27,189】	261,779
理事長： 常務監事： 秘書長： 會計： 出納： 製表：	